
Ministero dell’Istruzione , dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria
Ufficio Scolastico Provinciale di La Spezia

Viale Italia, 87 – 19124 La Spezia
UFFICIO A.T.A.

V.le Italia,  87 - 19124 La Spezia - c.f. 80009130115 (tel.0187-2551 - Fax 0187-255189)
web: (sito www.ufficioscolastico-laspezia.it - e mail:csa.sp@istruzione.it -l provv.sp@libero.it)

Prot.n.8358 La Spezia,15/07/08

IL COORDINATORE

VISTO il CCNI del 16/6/08, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 
Personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2008/09;

VISTO il Contratto Collettivo decentrato regionale sottoscritto il 25/6/08;
ESAMINATE le domande degli interessati intese ad ottenere l’assegnazione provvisoria presso 
le sedi di questa Provincia per l’a.s. 2008/09;

D I S P O N E

Per i motivi citati in premessa è determinata la seguente graduatoria del personale ATA,  
aspirante all’assegnazione provvisoria per l’a.s. 2008/09. Nel contempo, in data odierna, la 
stessa viene pubblicata all’Albo di questo Ufficio Scolastico Provinciale.

GRADUATORIA PERSONALE ATA – ASSEGNAZIONE PROVVISORIA A.S. 2008/09 
TITOLARI NELLA PROVINCIA

PROFILO          PUNTEGGIO  COMUNE RIC.TO

PROFILO: ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

1) ROSSI MIRELLA 36 FOLLO
nt. 12/10/64 –SP-

Avverso la suddetta graduatoria è ammesso motivato reclamo al Coordinatore dell’Ufficio  
Scolastico Provinciale, entro 5 gg., dalla data di affissione all’Albo di questo Ufficio.

IL COORDINATORE
(Dott. Adriano DA POZZO)

BF/ga
______________________
-Ai Dirigenti Scolastici della Provincia
-Alle OO.SS. della Scuola – Loro Sedi
-All’Albo- Urp – Sito        -  Sede

mailto:provv.sp@libero.it

